
  

KELMĖS „AUKURO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 

Pavėžėjimo mokyklos autobusu maršrutas   

I. „Kelmė- Verpena –Varvaliai - Paramotis –Šalteniai-Sutkiai –Kelmė“  

 ir mokinių sąrašas 

1. G r a f i k a s  

Ryte         Laikas Atstumas  

(km) 

Po pietų Laikas Atstumas 

(km) 

Kelmė 7.15  Kelmės „Aukuro“ pagrindinė 

mokykla 

14.00  

Paramotis 7.30 12 Verpena 14.05 4 

Šalteniai 7.32  Varvaliai 14.11 1 

Sutkiai 7.35 5 Paramotis 14.17 5 

Varvaliai 7.41 5 Šalteniai 14.18 1 

Verpena 7.46 3 Sutkiai 14.25 5 

Kelmės „Aukuro“ pagrindinė 

mokykla 

7.53  Kelmė 14.45 14 

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis - 

darželis 

8.00     

Atstumas:  - ryte 30 km, 19 mokinių; 

                   - po pietų 30 km, 16 mokinių. 
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I. „Kelmė- Paramotis –Šalteniai - Sutkiai –Varvaliai – Verpena - Kelmė 

Atvažiuoja rytais į mokyklą šie mokiniai: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
     

Eil.Nr. Vardas, pavardė Klasė Sutojimas 

(nuo, iki) 

1 Rusnė Kniūraitė 1b Verpena-Kelmė 

2 Milda Maziliauskytė  1b Paramotis – Kelmė 

3 Skrodenytė Liepa 1c Verpena – Kelmė 

4 Tajus Kasparas 2a Verpena – Kelmė 

5 Neilana Saunoriūtė 2a Šalteniai - Kelmė 

6 Nojus Girdzijauskas 3a Verpena – Kelmė 

7 Erikas Andrulis  3b Verpena – Kelmė 

8 Ignas Šalkauskas 4a Verpena – Kelmė 

9 Kamilė Pranevičiūtė 4b Verpena – Kelmė 

10 Andželika Tvaskūnaitė 5a Paramotis – Kelmė 

11 Matas Sakas 5a Verpena – Kelmė 

12 Rusnė Stonytė 5b Verpena - Kelmė 

13 Džiugas Maziliauskas 6b Paramotis -Kelmė  

14 Justė Jurkutė 7a Sutkiai – Kelmė 

15 Nojus Nacas 7b Varvaliai – Kelmė 

16 Tautvydas Vaškevičius 7b Verpena – Kelmė 

17 Domantas Skrodenis 8b Verpena - Kelmė 

18 Mingailė Šalkauskaitė,  

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželis 

PUG Verpena - Kelmė 

19 Nojus Drąsutis,  

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželis 

PUG Šalteniai - Kelmė 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. „Kelmė- Verpena –Varvaliai – Paramotis – Šalteniai-Sutkiai –Kelmė“   

               Grįžta  po pamokų iš mokyklos  šie mokiniai: 

Eil.Nr. Vardas, pavardė Klasė Sutojimas 

(nuo, iki) 

1 Maziliauskytė Milda 1b Kelmė – Paramotis 

2 Skrodenytė Liepa 1c Kelmė – Verpena 

3 Tajus Kasparas 2a Kelmė – Verpena 

4 Neilana Saunoriūtė 2a  Kelmė – Šalteniai 

5 Nojus Girdzijauskas 3a Kelmė – Verpena 

6 Erikas Andrulis 3b Kelmė – Verpena  

7 Ignas Šalkauskas 4a Kelmė – Verpena  

8 Nerilė Jurgaitytė 4b Kelmė – Verpena 

9 Kamilė Pranevičiūtė 4b Kelmė – Verpena 

10 Andželika Tvaskūnaitė 5a Kelmė – Paramotis  

11 Matas Sakas 5a Kelmė – Verpena  

12 Džiugas Maziliauskas 6b Kelmė – Paramotis 

13 Justė Jurkutė  7a Kelmė - Sutkiai 

14 Tautvydas Vaškevičius  7b Kelmė - Verpena  

15 Nojus Nacas 7b Kelmė - Varvaliai 

16 Domantas Skrodenis  8b Kelmė - Verpena 



 

 

 

KELMĖS „AUKURO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

Pavėžėjimo mokyklos autobusu maršrutas 

II. „Kelmė- Biliškiai – Gaštynai –Graužai- Šilgališkė- Laukodimas- Lopetiškės–Akmeniai –Kelmė“ ir 

mokinių sąrašas 

 

2. G r a f i k a s  

Ryte Laikas Atstumas 

(km) 

Po pietų Laikas Atstumas 

(km) 

Kelmė 6.50  Kelmės „Kūlverstuko“ 

lopšelis-darželis 

14.50  

Biliškiai 6.58 8 Kelmės „Aukuro“ pagrindinė 

mokykla 

15.05 1 

Gaštynai 7.00 2 v.s. Lopetiškės 15.12 7 

Graužai - 2 Laukodimas 15.15 2 

Šilgališkė 7.02 1 Graužai 15.18 3 

Laukodimas 7.04 3 Šilgališkė 15.20 1 

v.s. Lopetiškės 7.05 2 Gaštynai 15.22 2 

Kelmės „Kūlverstuko“ 

lopšelis-darželis 

7.13 7 Biliškiai 15.25 2 

Kelmės „Aukuro“ 

pagrindinė mokykla 

7.15 1 Akmeniai 15.34 8 

   Kelmė 15.45 12 

      

      

Atstumas: - ryte 25 km.,  12 mokinių; 

                  - po pamokų 37 km., 15 mokinių; 

  PATVIRTINTA 

Kelmės „Aukuro“ pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 

2024 m.  sausio  29 d. įsakymu  
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Atvažiuoja rytais į mokyklą šie mokiniai: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. „Kelmė – Biliškiai - Gaštynai – Graužai- Šilgališkė – Laukodimas –Lopetiškės- Kelmė“ 

Eil.Nr. Vardas, pavardė Klasė Sutojimas  (nuo, iki) 

1 Nėja Vaičiulytė 2b Graužai - Kelmė 

2 Ainas Butkus 3a Biliškiai - Kelmė 

3 Amanda Stankutė 4a Laukodimas – Kelmė 

4 Kristupas Urbutis 3b v.s. Lopetiškės - Kelmė 

5 Nojus Eitmantis 4b Gaštynai - Kelmė 

6 Matas Čepokas 5a Šilgališkės – Kelmė 

7 Ausma Butkė 6a Biliškiai - Kelmė 

8 Vika Dovidauskaitė 8b Gaštynai – Kelmė 

9 Vakaris Čepokas 8b Šilgališkės – Kelmė  

10 Enrika Zubrickaitė 10a Gaštynai – Kelmė  

11 Kamilė Jasudaitė,  

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželis 

PUG Laukodimas- Kelmė 

12 Erikas Stankus,  Kelmės Jono 

Graičiūno gimnazija 

Ib Laukodimas – Kelmė 

 



 

             

 

 

 

 

II. „Kelmė- Lopetiškės-Šilgališkė – Laukodimas – Graužai -Biliškiai - Gaštynai – Akmeniai-

Kelmė“ 

Grįžta  po pamokų iš mokyklos  šie mokiniai: 

Eil.Nr. Vardas, pavardė Klasė Sutojimas  (nuo, iki) 

1 Nėja Vaičiulytė 2b Kelmė - Graužai 

2 Kristupas Urbutis 3b Kelmė – v.s. Lopetiškės 

3 Ainas Butkus 3a Kelmė - Biliškiai 

4 Amanda Stankutė 4a Kelmė – Laukodimas 

5 Nojus Eitmantis 4b Kelmė - Gaštynai 

6 Matas Čepokas 5a Kelmė – Šilgališkės 

7 Ausma Butkė 6a Kelmė - Biliškiai  

8 Vika Dovidauskaitė 8b Kelmė – Gaštynai 

9 Vakaris Čepokas 8b Kelmė – Šilgališkės 

10 Enrika Zubrickaitė 10a Kelmė – Gaštynai 

11 Andrėja Maziliauskytė 6a Kelmė-Akmeniai 

12 Armantė Maziliauskytė 8b Kelmė - Akmeniai 

13. Kamilė Jasudaitė,  

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželis 

PUG Kelmė - Laukodimas 

14. Erikas Stankus,  Kelmės Jono Graičiūno 

gimnazija 

Ib Kelmė - Laukodimas 

15. Aris Butkus, Kelmės Jono Graičiūno 

gimnazija 

IVb  Kelmė - Biliškiai 


